2022 年 8月 8日

お客様各位

LE-2500XR/LE-3500XR 付属、5線 TTLプローブ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、部品価格の高騰により、弊社のLE-2500XR/LE-3500XR に付属の5線 TTLプローブ「LE-5LS」

のテストクリップを変更することとなりました。

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１． 変更内容

グレーのテストクリップの色が、ホワイトグレーから、ブルーグレーに変更となります。
製品の機能・品質 及び RoHS2 対応に影響はありません。

変更前 変更後

RoHS2 対応

               RoHS2 対応

３．変更時期

2022 年 8月以降生産分より順次切替。

 部品・製品在庫状況等により変更前の製品が納品される場合がございますので、予めご了承く

ださい。

４．お問い合わせ先

株式会社ラインアイ 本社、営業部   TEL：075-693-0161

以上

株式会社ラインアイ

〒601-8468

京都市南区唐橋西平垣町39-1 丸福ﾋﾞﾙ 4F
TEL：075-693-0161／FAX：075-693-0163